2023 年 6 月 21 日

静岡県栄養士会 御中

日本病態栄養学会静岡県支部

支部長 加藤 明彦

症例から学ぶスキルアップセミナーin 静岡の開催について（後援依頼）

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記について、下記のとおり開催する運びとなりました。

今回、初めての試みであり、静岡県栄養士会会員の方への周知等、ご協力の程、よろしく

お願い申し上げます。

記

1 開催日時   2023 年 11 月 25 日(土) 13:00～16:00

2 会  場   静岡県男女共同参画センター あざれあ 5 階 第 3 会議室

         現地開催のみ

3 研修内容   【受付時間 12:30 から】

         「胃がん患者の栄養管理（仮）」

         13:00～開会

13:05～症例検討（症例提示、グループワーク、発表・解説）

15:45～症例レポートの書き方

16:00 終了

4 参加申し込み

    ・定員  30～40 名（栄養士、管理栄養士）

         ※会員・非会員どなたでも参加可能

・方法  QR コードまたは URL(後日通知)申し込み（先着順）

    ・期限  2023 年 11 月 11 日(土)

5 参加費     2000 円

6 持ち物     筆記用具

7 問い合わせ   一般社団法人日本病態栄養学会

管理栄養士ネットワークブロック協議会

静岡県事務局 小林あゆみ

TEL  054－247－6256（静岡県立こども病院 栄養管理室直通）

メール：byoutaishizuoka＠gmail.com